CTAPTOBBII IPOTOKOJI HA 21 OETHBPH

Hporpasiva 1 p-aa 1 yap. BT wan 1 npeaver (seprymxa)

9.00 - 1 movok
| Cyveoposa Onecy
2 Kypiiocosa Jlynsa
3 Hyruna Mapis
4 Ecnna Mapsia
5 Jlurennoea Esmokms
6 Pefiapax YViasana
T Byroauna Bukropus
& Ménoma 3nara
9 Topoxosa Juama
10 Kocraxosa Peruna
9.20 - 2 noTok

1 Myprviamiera #lanerTa

2 Yepuninora Banepns

3 Kupionurosa ¥ asana
4 Muxno E:mzanera

5 Tlpotacosa Mapus

Ba AJNTHCa
-7

I puropenxo Munena
8 Tosmura Mapus
9 Heaxosa Mapus
10} I'apeena Kpacruna
9.40 - 3 noTok
| Mymmucxas Mapss
2 Acpeas Munena
3 bnaritrasa Exatepusa
4 Konpkosa Anexcannpa
5 Maspusa HOmsa
& IMerpesnxo Manana
7 Usanosa Mapsus
8 Kypcanoea [Toauna
9 Kaparynoea Baga
10 3apenxas Exarepuna
10.00 - 4 noTox
| Tapacoea Hatames
2 [lpokyporoea Munena
3 Bepesman Coden
4 ynax Bukropus
5 Mepemio Apuna
6 Komaywmesa Janisaa
7 Beéceaosd Eansasera
8 Tranerxo Codius
9 Pabananosa [luana
10 Baciuua Beponnka

2008
2008
2008
2 |K
2008
2007
2008
2008
2008
208

2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2008

2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008

2007

2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007

Cesacronons

Marputoropex

Mockea HCKA

Kpacnozap

ACTpaxaHk

INopomsime

[Marnropex

Bonrorpan CILIOP Na 21
Mockea LICKA

Mocxken CK Antisl CaHpaHoH

Maxaqrana

AcTpaxanb

Cenactonois

Kpacromzap

Mocksa CK Anuer Crupumiofi
Boarorpaa

Kpachoaap

Kpacaomap

Merrsnm Mockobckas o6,
Mocksa "Kpbuies Coneros”

Kopenosck Kpacnonap. kpa
ACTpaxaHb

Cepacronons

Bonrorpaz

Mocksa Broxuopenne”
Boarorpan CHIOP N 21
Hxenck,

Mockaa ['O Tpowmx
Haabuux KEP

CepacTonos

Kpacuomap CIII Ne 8
Bonrorpan MBY CLIOP Ne 21
Muockea "Kpuinka Coperop”
Kponoremn Kpacrnopap. kpait
Huennmii Hosropon

JoHenx

Humuni Hosropon
Hosopoceniick

Banrorpan

l'opommise

3BE3AHEIA

BfM
1 npegmer
B/N
1 npeaMeT
B/
1 npegmMmeT
B/
I npegmer
B/
1 npegmer

B/M
1 npeamer
B/N
1 npeamer
B/N
1 npegmeT
&/n
1 npeameT
B/N
1 npeamer

B/M
1 npeamer
/N
1 npegmer
B/N
1 npegmet
B/
1 npegmer
B/
1 npepmer

B/N
1 npeamer
B/N
1 npeamer
B/
1 npeamer
B/
1 npeamer
B/
1 npepmer




10.20 - § poroxr

| Tnvinkosa Mapus

? Jaxapora [apus

3 Noswenso AHACTACHA

4 Tonosnnckas Bukropisl
5 Kasummnposa Anegcanapa
& Cemenona Y LAHA

7 Norosx Codrs

§ Kamuspmenro Onsra

9 ['puroperxo MuacHa

Anexnna Hanewaa
1040 =6 noTox
| bepbexopa Aypenus
2 3eepesa MaprapaTa
CadpoHKnHa FOmms
@oxEHa YIhana

Ju Lad

5 Kpamuyr Mamana
6 HerpyOnuxas XaHa
7 Nemeua Codes
8 Ise3TouKHHA ATCHA
9 Mockanesa Exatepusa
10 Kopanenko Oasra
11.00 - 7 novTox
1 lllenenssnesa AleKCaHapa
Konakora Banepis
3 bobposa Jdapes
4 Cokonosa AHACTECHE
3 Cyuiymsa K0amana

3opuia ExaTepuna
7 Mammrcka Codes
y Pajixosa Kapa
O Anpsyxaesa JlapHEa
10 Hexopomesa JIroaMana
11,20 -8 norox
| Txrauexro J{naxa
2 Caasomobosa Keemus
3 Monorxosa Eqniaseta
4 Edpesosa AnacTacha
5 Misanopa AHACTECHE
6 boraanosa Codins
7 Kypasaesa Codus

o

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007

2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007

2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007

2008
2007
2007

Mocksa "Kpbuibs CopeTon”
ACTpaxaHb

Mockna "Kppumss CopeTos”
Mocksa CK "Oerposa”
Dancra

Tonearmi Camapekas o0AacTh

Margutoropek HeasOHHCKad 0DAGCTE

Kopenonex Kpacuoaapckuil kpai
Kpacnogap CLLI Ne 8
Mocksa CK"Baoxuosenne”

Hanpunk KBP

Mockea ['O TpoHiIK

Murmitinn Mockosekad 00138CTh
Bonrorpaa MBY CHI Ne 6
Kpacroaap CLL Ne 8

Mocksa I'BY "CLLOP Ne 25"
Kpacmomap CIL Ne 8

Mocksa "Kpuuss CoBeTos”
Boarcipaa

AcTpaxaib

ApMaBup Kpacsonapckuit Kpal
Boarorpan l'AY BO "CLIOP”
Actpaxarb

Viba, Pecn. BamxoprocTas
AcTpaxaHb

Mesck, ¥muyprexas Pecnydmika
Fenenmxns Kpacuonapexnil kpail
Mockna 74

Smscra PecnyGmaka KanMblkns
CenacTonons

Mocksa CK"Baoxnosesne”
ACTpaxaHb

CenacTonons

Cangr-Tlerepbypr

Honenk

Kpacrozap

Jepuorpan Poctosekas 0baacTs
Zepuorpan PocToBckan 001acTh
Kpacrozap

CepacTonoib

Muocksa IO Tponuk
AcTpaxadb
Boarorpaag MBY CILIOP Ne 21

/M
1 npegmer
B/
1 npeamet
B/N
1 npeameT
B/
1 npegMeT
B/M
1 npeamet

B/N
1 npeamer
B/N
1 npegmeT
E/N
1 npeamer
B/MN
1 npegmear
B/N
1 npegmeT

BN
1 npeamet
B/
1 npeamet
B/N
1 npegmeTt
B/MN
1 npegmer
B/M
1 npepmer

B/N
1 npeamer
B/N
1 npegmer
B/f
1 npeameat
B/MN
1 npegmer
B/
1 npegmer

B/
1 npeamer
BN



4 [opHonuona ARAETACHN

S Mommuyvk: Exorepita
6 CHeriponn Axacracus
T Afpnan Jlana
8 Ivnxapueesa Jlepa
O Acrpaxamuena Aamca
10 Baneepa Annca
12.000 = 1 norox.
| Dnnsterannona Kapuna
> Rapeanoepa koenna
3 RoreasHrEoBA ANCKCanapa
4 Dayinakosa Codiey
3 JMyaapesa [Tosmnn
6 Konaauaa Bukropns
7 Bogonsanosa Hpuka
8 PrDutia AHacTacns
9 Maxeena Hapen

) 3avep Mapus
12.20- 11 novox
1 3vipunkas Codus

2 Bopounwtona Maabenna

Heawosa Bapeapa
4 Mansnnesa Mapss
5 JlsivmERY ASeRcaHapa

07
MR
2007
_"|]|,'|'.‘
2008
2008

2008

2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007

2008
2008
2007
2008
2007

Boarorpan FAY BO "CILKC "
Boarorpaa MOY JUIOLL
AcTpaxaith

Kpacuoaap

Yipa, Pecn BaigoprocTas
Maenck, N amyprekan PecmyGimka
Kpacuonap CLL Ne &

Woxenck, Yamyprekas PecnyGimika
Mockaa 74

Macence, ¥ omyprokas Pecnybmixa
ACTpaxaHb

Kopenosex Kpacuomapexuil kpait
Mockna 'O Tporug

Smera PecnyGmka KamMbIKEE
Fopogunie Boarorpiickas oDNACTE
Boarorpan MOY JAIOLL

Kpacuogap

Kpacnopap CLIL Ne 8
AcTpaxaHs

Mockna 74

Yipa, Pecn bamkoproctan
Mocksa CK"Baoxnopesne”

Mporpassia KMC - 1 ynp. chasaiga i sad (8epTymes)

12.40 - 1 noTok
| Tlapunosa Exarepina
2 Munefiauk Banepus
3 Kaotunsa Japsa
4 Skobnesa Bukropus
3 [pomenko Keenus
6 Aunnenko Codns
7 Hanxo HOaus
$ [apckosa Exarepunn
9 Kupnyenko Mapus
10 Xoanua Bukropus
13.00 - 2 norox
| Epmunona Anxa

2005
2005
2006
2004
2005
2005
2004
2006
2006
2006

2006
2006

Apmasnp Kpacaogapexuii kpait
Kpacuogap

Hosopoceuitck Kpacnoaapexiht kpaH
AcTpaxais

Mocksa 'O Tpoumk

Topoanme Boarorpanckas odnacte
Axtybunek Acrpaxanckan ofiacTs
Kpackomap

Mocksa I'O Tponuk

Mockea CHIOP Ne 64

Mockea CLLOP N2 64
Muocksa 74

2004
2005
2005

Camapa CIHOP Ne 5
Mocksa CLIOP 25
Kpacuogap LIOT]

2006

2

2005
2005

AcTpaxans
Kpacnoaap

1 npeameTt
E/N
1 npegmeTr
E/N
1 npeameT
B/N
1 npegmer

/N
1 npegmer
B/
1 npeameT
B/
1 npegmeT
B/N
1 npepmer
&M
1 npeames

B/N
1 npeamer
B/N
1 npeamer
B/N

CKAaR.
MaY
CHAK.

CHRAK.
MAY
CRAK.
MY
CRAK.
MAY

CEAK,
MAY
CEIK.
MAY
CKIK.
MHY
CKaK.

Yipa, Pecn Baucoprocran CUI "Barsy may

Kpacuonap 11O

CEAK.



Uvxas Mapas

. | b |
13,20 - 3 noToK
I"anners Encaa

Haurpitesa Hapobs

[ pebarosa ApnHa

4 Naxuenko Mapraputa
5 Hrnesa Tapuca

6 Pomuna Japha

7 Benpkogna Keenns

8 Cvnpanosny Encia

9 batipit Cogits
10 Macero Tlomira

13.40 -4 notox

1 Jenesickans Mapus

2 AGuna Mapus

3 Escecpa Buktopis

4 Topaamuaa Enmniaseta
5 Topbawesa Bapsapa
6 MenZumna ExarepHsa
7 Amdeposa ApHHa

& JyGposnsa Mapus

10 Mapsymunx Mapasa
14.00 - 5 norox
| Kosanesa ApHHa
2 Nombposckas Hatanes
3 Baraboea Apuua
4 Komemaxnaa Copba
3 Hlarosa Enena
6 [Noaccuaunkosd Exavepana
7 Hammpkana AHEE
8 Maxowsnas Enniapera
9 Tonuaeckas ApHHA
10 ApaneTsd IMHNIHE
1420 -6 poToK
1 JNamura Hdaped
2 Eroposa Buktopna
3 Moposoea Yiesza
4 Mrnarsesa [Tomma

MHIS

20046
2006
200
2006
2004
2004
2006
2006
2006
2006

2004
2006
2006
2005
2006
200
2004
2006
2006
2004

2005
2006
2004
2006
2006
2004
2006
2004
2000
2006

=

2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2004
2005

Boarorpad ME4

Capatos CRAK.

Vipa, Pecn bamxoprocran CII "barsi MAH

Bemuxnit Hosropoa CKAK.
Boarorpas MBY CILIOP Ne 21 MAY
ACTpaxans CRAK.
UenshHHCK MAY
Bonrorpan CRAK,
KpacHOAap MAq
Yipa, PecniyGnnra BanwopTocTaH CEAK.
Kpacuoaap MAY
AxTyOHECK ACTpaxasckas o0nacTs  CKak.
Banaxsa Hisgeropojickas ofaacts  MaM
Mocksa LICKA CHAaK.
Mocksa OcTpoBa MY
Kpacunonap CKax.
AcTpaxanb MY
Mockea 3KHO "Aanura” CRAK:
Kpactonap MAY
Bonrorpax MBY CLIOP Ne 21 CHAK:
Kopenosck Kpacronapekuii kpat MAY
Kpacrozap CKaK
KpacHooap MAY
AcTpaxasb CKaK,
Mocksa LICKA MaY
Actpaxaus-Mocksa CKAK.
AcTpaxadb MAY
Mocksa "Kpeuiss Coperos” CRaK,
ACTpaxank MAY

Viba, Peen Bamkoprocran CLU "Barsi crax.
KpacHonap MY

Hosopoccuiick Kpacronapekail kpalt cxak.
Mocksa 74

MY
ActpaxaHb CKaK.
Haenck, Y myprekan Pecn, MAY
Bonrorpan MBY CLIOP Ne 21 CRAK.
rmmeta Peenybnika KanMeikns MAY
Canxr-[lerepbypr CK "Ansda” CKaK.
Cankr-ITerepbypr MAY
Cankt-TTetepbypr CREK.
Mocksa 74 MRY
¥Yia, Pecn Bamkoprocras CKAK.
Kpacuonap MAY
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2006
26
20406
i i ]
2004
2005
2004
2005

A T = (" ORETOB CHaK

-
i e & MAY
4 { PN 2] CEB
L]
yEE CKaK
yga "1lixoxa 1573 MAY
o8 74 ciak.
K pacsuazpeknil xpafl MAq
i« ¥ pumsa Coperos CREK.
Aovrsa KoanOpaCTap M
Boarorpal cKaK.
DA .-r.IL':'_ AN
Yéa, Pecn BamxoprocTad CKAK:
¥ ponomess Kpaceoxspesi xpaft AN
Wiockea T4 CE3K.
ACTpAXAHD ngH
Mocxea 74 CHAK,
Kpacsonap MAY
~yapcra Pecoviausa Kamubixius CKAaE
Kpacuozap M
Mocksa KomsbpuCrap CKBK.
Cascr-TleTepGypr MAY
Vimesck, ¥ mayprokas Pecnt. CEAK.

¥ da, Peco amxoprocTas CK "Onmsr Ma9
Véa, Pecn. bamsoprocial 11 "Barsl] CKaK.
Kpacuoaap MFY
Iosenx CKAK,
Via, Pecn. bammoprocTai * Asaurapi’ M2

¥da, PecrnyGauxa bawxopTocTan CHEK.
Boarorpaa MBY CUHIOP Ne 21 MAY
Boarorpaa MBY CHIOP Ne21 CHAK.
Wmesck, ¥ mayprokas Pecn. MAY
AcTpaxaib CKaK.
AcTpaxaib MAY
Kpacsoasp CKaK.
Mocxea 3KHO "Azmra" MaY

Yda, Pecn.bamkopTocTad "Apanrapn’ CKaK.
Mocxea 3KHO "AznaTa”

MY
Mocksa CLIOP Ne 64 CKAK.
Kpacsonsp MY
Immcra Pecnybnuz KanMbikaa CKaK.
Mockea 'O Tposux MAY
Boarorpas CHAK.

Y, Pecn banmeoproctan CLI "bary may



10 Komecunkopa ARacTacis

16.20 - 12 notox

1 Adanacrena Mapusa

2 j0pa Buxropss
3 R =pa Jlapiana

4 Kyamioea ApHHS

5 Coanomatosis BUETOPHE
6 Yroposa Mapns
7-Cennre Exarepiuna
£ Boepa ManHa
9 Apaxaninesa [lonmnna

100 Mranosa Anexa

16.40 - 13 noTok

| 'Canpora Jluasa

2 Tlerpora KpecTHHa

e

Kapaxanan AmKeaKa

Fs

Brneniy Mapua
BepmmHuHa AJKHR
Mopoaosa Braza

=] G- LA

Konnpartsesa Kpucraaa
& Xamunosa Jlaasa
& Caxabyraunosa Enpsapeta

2005
2006

2006
2005
2004
2004
2004
20035
2005
2006
2004
2004

2004
2004
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2006

Mocksa LT Dpa womberx Taial

[TOB CEAK

Mocksa "Kpsies Cosetos” MAY
KMEH CKAR.
ACTpaxaHb MAYE
Mocksa 3KHO "Aamira” CKEK.
¢ KymmapenKopo, banikopTocTas MAY
Bonrorpas MBY CILOP Ne 21 CEAE.
Yenabunek MaYq
Yenabuick CRaK.
Koperosek Kpacuoziapekui kpai MHH
Mockea CK"Broxnosenne’ CKEK.

Margrroropek HensOuHckas ohaacTs MAY
["opoanuie Boarorpajckan oGnacTs.  CKAK.

Bonrorpan

ACTpaXEHE

Hanyunx KbF

Mocksa CLIOP 25
Kpacuoaap
Caugr-Ilerepbypr
AcTpaxadhk

AcTpaiass

¥ pa, Pecn.bamxoproctat c

111 "Barhay Mas

Visa, PecnibamkoprocTad CI1I "BaTei] craK.




CTAPTOBBII MPOTOKOJ HA 21 OKTSIBPA
Tiporpavma 1 1on. p-aa 2011 r.p. -1 ynp. B/Il nan npeamer (BepTyIIKa)

10.00 - 1 moTok

1 AGpamosa Mapraputa 2011 ActpaxaHb B/
2 Kupunnosa Anekcanapa 2011 Actpaxaub Hpsies
3 MyxameTiusHa 3apuHa 2011 Bonrorpan MBY IOLL B/ ;
4 Jlnmurpramn Hanexaa 2011 Denenmkak TPCIMET L
5 Emuctparopa Kcenus 2011 Kazans, B/
6 Muxalinsigea AHHA 2011 Capatos npeaMeT
7 Masnaosa Munana 2011 Hxesck B/I1
8 Jposnosa Bacunuca 2011 Mocksa CK "BaoxHoBesne”  HpeiMer
9 Jlsnenxosa Enuzapera 2011 Huxuu# Hosropox b/l
10 CropoxeHKo AHHa 2011 Actpaxanp npeaMeT
10.20 - 2 moToK
1 ipoznosa Honna 2011 Actpaxanp B/1
2 Jlanenxosa Exarepuna 2011 Humxauii Hosropon NpeaMeT
3 3esaepa depune 2011 Hansunx KBP B/l
4 CxpriHEKOBA YIbaHa 2011 Hanpunx KBP npeaMeT
5 Mamomuna Cauna 2011 Hxenck BAT
6 'mzatynrHa AdelHHa 2011 Boarorpax MOY JIOLL npeaMer
7 BepxamoBa AHina 2011 Hampuux KbP B/
8 Benxnua [Momuna 2011 Actpaxas npezmer
9 Kynamkuna Jlanuona 2011 C.-Ilerepbypr INpemuym-cnopr B/I1 g
10 JluTeunoBa TarpaHa 2011 Actpaxans npeaMeT
10.35 - 3 noTok 4
1 Koznosa Anactacus 2011 Actpaxanb : B
2 I'epacpkuna EnnsaBeta 2011 Mocxksa "Kpsuisst CoBetos"
3 Miocenranuesa [omna 2011 Acrpaxasp
4 Yyryposa [lapes 2011 Caparos
5 Xumunk Sxa 2011 Tonsarra
6 Cynuosa Epa 2011 Hxebck
7 bex6ynarosa Jlatuda 2011 ActpaxaHp
§ Jlatyxuna Yibsna 2011 Capatos
9 Hypxaepa Prana 2011 e. Kymnapenkoso bamkopro
10 Haymxusa [Tonnna 2011 Mocksa CK "BnoxHosenne"
10.50 -4 notox -
1 Kymxosa apes 2011 Bonrorpan MBY JTIOL]
2 Pycnna Codes 2011 cr. BploxoBenkas
3 MenscuToBa Anena 2011 Bonrorpax MOY.
4 Jlebenopckas Amacracus 2011 Actpaxaus

5 Batynosa Codus 2011 Kpacrosnap
6 KabuGymuna Jleitcan 2011 Caparos



Tlporpamma 3 p-na 2010 r.p. - 1 ynp. B/IT nm 1 mpeamer (BepTymIKa)

11.10 - 1 moToK
| borpapesa Anactacus
2 YOmuna Jlapes
3 Hosocenora Mapesana
4 KypanaeBa Onm3a
5 Myprysanuepa Kamuna
6 Casnnopa Bapsapa
7 Kocrenxo Keenns
8 Apedrena HOmug
9 Bopkosckas Epa
10 JOsyxunosa Kcenns
11.30 - 2 norox
| Tapacosa Kaposnmna
2 JaBbinoea Exarepuna
3 lNonenxuna [lapesa
4 QaxpyranHOBa A3anus
5 Capanamsniau BepoHuka
6 KanpuioBa AHrennsa
7 Tloroxux Ennsasera
8 Kypouxuna Jlapes
9 Bacnnenko AnuHa
10 Mancyposa Camupa
11.45 - 3 noTok
1 Tlpoxonenko ExaTtepuna
2 J1a Kouceiicay Benosy Mapi
3 Macnosa Kpuctuna
4 Jlymauimuena AMeIHs
5 Dijenpnea Alina
6 Bankuzopa Kammuina
7 ioxosa KOnus
8 Kupmxuy 3nara
9 JBoiinbix Bepa
10 YeGorapena Tareana
12.05 - 4 noTok
1 Anukanosa Codna
2 CubararysuinHa 3apuna
3 Kypaocosa Banepus
4 Qenrok ApHHa
5 Crenepenkosa BukTopHs
6 Mensnuk AHacTacHs
7 Xycaunosa CamuHa
8 Ipsuenko Tancus
9 Xopowmmnaosa Mupociasa
10 INpomenxko Jlapbsa
12.25 - 5 noToK
| Jlotixo Sna

2 Yepuenko [lomna

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
1010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010

AcTpaxasb B/1
KpacHoaap opeaMeT
Kpacnozap b/I1
Hanpunk KBP npenMeT
Maxaukana B/l
AcTtpaxaHb npeamMeT
Kpacuoznap "Yemnuon" b/T1
Bonrorpag MOY JIFOLL npenaMeT
Joxenx B/I1
Bonrorpan baiibuxosa H.®. npeamer p
Jonenx B/l
Caparor npeaMer
Mocksa CK "Baoxnosenne” B/
Kazaus, npeaMer
MarHuTOropek, B/I1
Bomxckuii NpeaMeT
MarHHTOTOpCK, B/l
AcTpaxaHb OpeaMer
Mockea CHIOP Ne 74 B/II
Kasaus, npeaMer
JloHenk B/l
Kpacuonap npeaMer
AcTpaxasb B/
Hanpuuk KbP npeaMer
Hanpunk KBP b/l _
Hansuux KBP npeaMeT
AcTpaxasb B/TI
AxTyOHHCK npenMeT
Mocksa ['O Tpouuk B/l
Bosrorpag MOY JIIOL] npeaMeT
Mocksa CK "Baoxuopenne” B/l
Kasaus, npemMeT
Tonparri Camapekas obnacts BT
Honenx Tpe/IMET
Mocxksa CILIOP Ne 74 B/
Kpacuonap npeaMeT
Tomsarri Camapckas 067acTh TpeaMeT
AcTpaxanb B
Kpacuoaap

Actpaxasib

Kpacuonap



3 Oupoesa [lapuna 2010 Hansunk KBP B/1

4 Tepacesa [luana 2010 KasaHb, npeaMeT ._
5 Cypxosa Enm3asera 2010 ActpaxaHb b/I1 :
6 Bainesa Caprna 2010 Kasans, npeaMer !

Tporpamma 2 p-aa 2009 r.p. - 1 ynp. b/Il nan 1 npeamet (BepTyIKa)
12.25 - 1 moTOK

1 Anemosa BHKTOPHA 2009 AcrpaxaHb
2 Jopogeena Codbs 2009 Mocksa I'O Tpomuk
3 Capenpena AHKena 2009 Mocksa 74
4 Kynaxosa Codust 2009 Mocksa 74
5 I'myxoBa ApHHA 2009 Humxauit Hosropon
6 Mamko AsnekcHs 2009 Mocksa CK "Broxsopenue”
7 Kypnaepa Kcenus 2009 Actpaxaib
8 Cren Exarepana 2009 TenenIKHK
9 CyxapeBa ApHHa 2009 TonbarTH
10 Asssuna Banepus 2009 Acrpaxanb
12.45 - 2 n0OTOK
1 Boponosa Credanns 2009 Bonrorpaa CILIOP Ne 21
2 Kyumesosa Camupa 2009 Hansuuk KBP
3 Myapuuenko Banepus 2009 Kpacuogap
4 3pibuHa AnuHa 2009 Hmxuui Hosropoa
5 buxGyaaropa AMHHA 2009 ActpaxaHb
6 MencenTtoBa Mnampa 2009 Actpaxanb
7 Tionenera Mapns 2009 HoropoccHiick
8 Munsrusuaa AMHpa 2009 AcrpaxaHb
9 Mansuesa Mapas 2009 KpacHomap
10 BepOuukas Buxkropus 2009 Bomkckuid
13.00 - 3 noTox
1 INouxparopa Bapsapa 2009 AxtybuHCK
2 Axmenopa Penata 2009 AcrtpaxaHb
3 JToueHKo ApHHA 2009 Bonrorpax MBY HOLL
4 Illauxosa ApHHA 2009 Via CIINe28
5 [Monsaxkosa Mapus 2009 Kpacronap
6 [eprosa DnuHA 2009 Hamsunk KBP
7 Poanounosa Buktopus 2009 ActpaxaHb
8§ I'openosa Enx3aBeTa 2009 JloHenk

I'pynnoBbie ynpaxHeHHs

Iporpamma 3 fon.p-aa (2013-2014 r.p.) - ymp- B/l
14.00 - Mansimapuki . ACTpaxHb

14.04 - MUHBOHYHKH T. ACTPaxaHb

14.08 - Ppibku . ACTpaxHb

Iporpamma 2 10H.p-Aa (2012) - ynp. B/I1

14.12 - Yyneca r. Kazanb




14.16 - ABpopa r. AcTpaxaHb
14.20 - ct. bproxoseukas KpacHojapckuii Kpai
14.24 - Bnoxsosenue r. Mocksa

14.28 - Jlyguku r. ACTpaxaHb

1432 - r. Kopenosck KpacHoapekui Kpai
Iporpamma 1 wu.p-aa (2011) - ynp. b/11

14.35 - Kpeit3u r AcTpaxaHb

14.39 - Hanpuuk KbP

14.43 - Jlepu r. AcTpaxaHb

14.47 - Kyxonku r. CapaTtoB

Iporpamma 3 p-aa (2010) - ynp. b/l

14.50 - Kpacuopap (Tpesep MonuaHosa, Basneesa)
14.54 - Bonrorpan ( tpenep baiiGexosa)
14.58 - OuapoBallKy I. ACTpaxaHb

15.52 - Hanpuuk KbP

15.56 - Henocens! r. CapatoB

16.00 - Kpasnconap (TpeHep KocTI09eHKO)
16 04 - Actopus r ACTpaxaHb
[Iporpamma 2 p-aa (2009) - ynp. b/II
16.08 - @eepus r. Kasanb

16.12 - ManuHk# I. AcTpaxaHb

16.16 - JloHeLK

16.20 - BecHyumiku I. ACTpaxanb

16.24 - MBITUIINA




CTAPTOBBIM ITPOTOKOJI HA 21 OKTABPAH

| PASPAI yiip. 5 oOpyueil nau 5 JIEHT (BEpTYIIKA)

18.00 -
18.04 -
18:.07 =
18.11 -
18.14 -
18.18 -
18.21 -
18.25 -
18.28 -
18.32 -
18,35 -
18.39 -
18.42 -
18.46 -
18.49 -
18.53 -
18.57=
19.00 -
19.04 -
19.08 -
19.11 -

[porpamma

IPYITIOBBIE YITPAXKHEHWA

Murmuinn Mockorckas obi.

Yiba

HMxerck

Actpaxaus I paums
Mockpa 74 komanga |
SaucTa

[laTuropex Cuanue

Kazans

Actpaxans [lpyx0a
Apmasup komanna |
Actpaxaits Coase3ine
[laTuropek Kseunta
Mocksa Kpsiibs Cosetos

Kpacnonap (Tpenep [aganxa)

[aturopek Mopayky
Cepacronoib

Bonrorpan (tpenep ['opaeesa)

Actpaxans [Lnama

Bonrorpan (tpesep Knceaesa)

Mockesa 74 xomanga 2
¢. Buicenku Kpacnoaapexuil kpait

Kpai

P )

obpy4n
JIEHTBI
obpyun
TIEHTHE
oOpyuH
JIEHThI
obpyHH
NIEHTHI
obpyHH
NIEHTBI
obpyun
NEHTHI
obpyust
ACHTHI
obpy1H
NEHTRI
obpyun
JIEHTHI
0bpyHH
NIEHTHI
obpyuH

il win 5 aenr (Bepryluka)

obpyun
JIEHTR
obpyun
JEHTEI
obpyun
JIEHTHRI
oOpyun
JIEHTHI
obpyun
NeHTH
DOpyHaK

fpl ! )

A



19.54 -  Mocksa 3KHO JICHTH!
19.57-  Boarorpazackas obnacts - | obpy4H
20.00-  Tonssrra Cunyat e
20.04 - Acrtpaxans [lakora obpyHs
20.07-  Kpacuonap BC P® #EHTH
20.10-  Kpacuogap (tpenep Bennuko) obpy4H
20.14-  Mocksa Kpeuissa Coperos JIEHTRI
20.17-  Mermaim 00pyH
2020-  ToneaTTh JIEHTEL
20.24 - Kpacronap (tpenep Cepebpsakosa) obpyu
20.27 - Cauxr-llerepbypr JIeHTBI
20.31-  HoBomaXTHHCK 06py4H
20.35-  Mocksa lllkomna 1573 JICHTHI
20.38 -  Caparos Buxropus obpy
20.42-  MocToBckni p-# KpacHogapckuit kp. JIEHTBI
20.45-  Boarorpaackas o6aacts - 3 obpyun
2049 -  Tenenmxux- 1 JIEHTHI
20.52-  Poctos-na-Jlony obpyun
20.55-  Xuwmku Mockosekas o6nacts NEHTHI
20.59-  Acrtpaxans Bupa obGpyuu
21.02-  Bosrorpaa (c6ophas - 1CLL 3 u CILI 6) AEHTBI
21.05-  baraiick Poctosckas o6 obpy«un

21.09-  Mocksa 64 komanga 1 fICHTHI
21.13-  Fenenmxuk -2 obpyuu
- Bosarorpaackas o6aacts - 2 JIEHTBI
aap "lusamo" oOpyun
g JIEHTHI
obpyun
JIEHTEI
0bpyun
_. NIEHTHI
p Momanosa, Banecsa) oBpyuu
prCTap JIeHTEI
ob6pyyn
JIEHTEI
o0pyun
JICHTH
00pyyu
JEHThI
00pyuu
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Mocksa Jpa IOHBIX TANAHTOB
¢t1. bproxopelkas
Mocksa 74 komanza- 2
Iaruropek Pamnyra
Kannanakiua

Kpachoaap bypeBecTHHK
Kpacuonap (tpexep BolTeHKO)
Camapa Pomantika

HoeocHOHpCK

Boarorpaackas oGnacts - 2
[lsTuropck

Jnuera

Kasaub

Mocksa 74

Actpaxatb (TpeHep ['opoBeHKO)
(Coopras CtaBpononscKoro Kpas
Bonrorpanackas obnacts - 1
AcTtpaxaHckas obnacts (Hukonaesa)
Bonrorpanckas otaacts - 3
Mockgsa Kpeuiss Coseton
Actpaxans (I'ycromscosa)

Bonrorpaackas obnacts - 4
MBITHIIH

NEHTHI
obpyHH
NEHTBHI
o0py4H
NEeHTBI
00Opy4H
NeHTH
oOpyun
JICHTBI

np. 5 maueii uan 3 o6pyua, 2 napst Oyas (BepTylIKA

MHAYH
2 npeaMeta
MAYH
2 npeaMera
MSYH
2 npeameTa
MAYH
2 npegmeTa
MAYH
2 mpeamMeTa
MY H
2 npeamera
MAYH
2 npeamera




